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 1. Wykaz wyposażenia i użytych sprzętów, Dom dziennego pobytu seniora 

LP NAZWA POM.
NR. 

POM.

NAZWA 

ASORTYMENTU
ZDJĘCIE ILOŚĆ

1 WC N, Łazienka 
0.13      

1.17

Miska sedesowa dla 

osób 

niepełnosprawnych 

podwyższona.

Miska kompaktowa 

lejowa o wysokości 

46 cm z odpływem 

poziomym

2

2 WC N, Łazienka 
0.13      

1.17

Umywalka dla 

niepełnosprawnych. 

Wymiar 65x56 cm.

2

3 WC N, Łazienka 
0.13      

1.17

Poręcz uchylna 

ścienna, wykonan ze 

stali nierdzewnej. 

Wymiary 50x10 cm, 

średnica 25 mm.

6

4 WC N, Łazienka 
0.13             

1.17

Krzesełko 

Prysznicowe 

Uchylne, wykonane 

ze stali nierdzewnej.  

Wymiar 44x46 cm.

2

3



5 WC N, Łazienka 
0.13             

1.17

Zasłona prysznicowa 

na ramie ze stali 

nierdzewnej. 90x90

2

6 Pom. Porządkowe 1.07

Szafa porządkowa 

180cm z umywalką i 

drzwiami na 

zawiasach szer: 170 

gł: 50cm

1

7 WC, WC M, WC D

0.02             

0.03            

0.14           

0.15                         

0.27              

1.03             

1.14                    

1.13

Miska WC wisząca z 

deską 

wolnoopadającą

13

8

WC, WC M, WC D, 

Pom. Socjalne, 

Pom. 

Ambulatoryjne

0.02             

0.03            

0.14           

0.15                              

0.27              

1.03             

1.14                    

1.13

Umywalka  60x42 z 

baterią. 
17

4



9 WC M, WC D

0.14    

0.14          

1.13           

1.14

Kabina sanitarna z 

płyty WLM, 
9

10 WC M
0.15          

0.13

Pisuar z natynkową 

spłuczka ciśnieniową
4

11 WC, WC M, WC D

0.02             

0.03            

0.14           

0.15                               

0.27              

1.03             

1.14                    

1.13

Przycis do wc 13

12
WC, WC M, WC D, 

WC N

0.02             

0.03            

0.14           

0.15                               

0.27              

1.03             

1.14                    

1.13           

0.13      

Lustro do WC 19

5



13 Pom. Socjalne 1.03
Kabina Prysznicowa, 

Wymiary 90x90 cm 
1

14

Pom. Socjalne, 

Pom. 

Ambulatoryjne

0.02      

0.03        

1.02              

1.05

Zlew stalowy, z 

baterią kuchenną 
5

Uwaga : Technologia kuchni wg. odrębnego wyposażenia uzgodnionego z technologiem kuchni.
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 2. Wykaz wyposażenia i użytych sprzętów, Biblioteka

LP NAZWA POM.
NR. 

POM.

NAZWA 

ASORTYMENTU
ZDJĘCIE ILOŚĆ

1 WC N
0.17       

0.18

Miska sedesowa dla 

osób 

niepełnosprawnych 

podwyższona.

Miska kompaktowa 

lejowa o wysokości 

46 cm z odpływem 

poziomym

2

2 WC N, Łazienka 
0.17       

0.18

Umywalka dla 

niepełnosprawnych. 

Wymiar 65x56 cm.

2

3 WC N, Łazienka 
0.17       

0.18

Poręcz uchylna 

ścienna, wykonan ze 

stali nierdzewnej. 

Wymiary 50x10 cm, 

średnica 25 mm.

6

4 WC N, Łazienka 
0.17       

0.18

Krzesełko 

Prysznicowe 

Uchylne, wykonane 

ze stali nierdzewnej.  

Wymiar 44x46 cm.

2

7



5 WC N, Łazienka 
0.17       

0.18

Zasłona prysznicowa 

na ramie ze stali 

nierdzewnej. 90x90

2

6 Biblioteka 0.19

Szafa porządkowa 

180cm z umywalką i 

drzwiami na 

zawiasach szer: 55 gł: 

50cm

1

7
WC N, Pom. 

Socjalne

0.17       

0.18             

0.16

Lustro do WC 3

8



8 Pom. Socjalne 0.16 Przycis do wc 1

9 Pom. Socjalne 0.16

Miska WC wisząca z 

deską 

wolnoopadającą

1

10 Pom. Socjalne 0.16
Umywalka  60x42 z 

baterią. 
1

11 Pom. Socjalne 0.16
Zlew stalowy  z 

baterią kuchenną 
1
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